[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  _13.12.2021_                                            №  _73__
               с. Новоукраинское
    О признании утратившим силу постановления

           администрации Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района от 11ноября 2019 г.
№ 112 «Об утверждении административного
            регламента по исполнению муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля

в области торговой деятельности»»
  В целях приведения правового акта администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие со статьей 89 Федерального закона от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 11ноября 2019 г. № 112 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»».
         2. Главному специалисту администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района Шурховецкой Г.В. обнародовать постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района от 1 февраля 2019 г. № 6 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на сайте Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района Белоусову М.С..
2

               4. Постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.
Глава Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района

                                 Н.А. Иванова